

# AM Galten Holding ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 90 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

André Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Galten Holding ApS Rosenparken 20 8464 Galten
	Telefon: 51435378
	CVR-nr.: 33 94 90 49
	Stiftet: 15. september 2011
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	André Mortensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	AM Diamantboring ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber, som driver virksomhed med betonskæring og boring, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.030 kr. mod -7.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.450 kr. mod 689.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.030</b>	<b>-7.209</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.303	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.333</b>	<b>-7.209</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	856.377	696.190
Andre finansielle indtægter	1	814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.707	-1.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.338</b>	<b>688.067</b>
Skat af årets resultat	13.112	1.870
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>735.450</b>	<b>689.937</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>735.450</b>	<b>689.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	856.337	696.190
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-330.087	-6.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.450</b>	<b>689.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.303.803	2.463.845
Materielle anlægsaktiver i alt	4.303.803	2.463.845
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.335.954	1.879.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.335.954	1.879.577
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.639.757</b>	<b>4.343.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.554	516
Periodeafgrænsningsposter	5.673	0
Tilgodehavender i alt	33.227	1.870
Likvide beholdninger	6.348	838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.575</b>	<b>2.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.679.332</b>	<b>4.346.130</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.235.914	1.779.577
4 Overført resultat	68.338	-1.575
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.490.052</u></b>	<b><u>1.858.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.863	3.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.455.067	163.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	908	670
Selskabsskat	14.442	0
Anden gæld	1.715.000	2.320.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.189.280</u>	<u>2.488.128</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.189.280</u></b>	<b><u>2.488.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.679.332</u></b>	<b><u>4.346.130</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.116	0
Andre finansielle omkostninger	10.591	1.728
	<u><b>61.707</b></u>	<u><b>1.728</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.779.577	1.184.587
Resultatandel	856.337	594.990
Udloddet udbytte	-400.000	0
	<u><b>2.235.914</b></u>	<u><b>1.779.577</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.575	4.678
Korrektion som følge af ændret praksis 1	400.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-330.087	-6.253
	<u><b>68.338</b></u>	<u><b>-1.575</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	105.800	0
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 1.715.000, er der givet underpant på kr. 1.527.000 i grunde og bygninger i ejendommen Røddikevej 63, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.787.360. Derudover foreligger der en bankgaranti for købet af ejendommen, som udgør 1.715.000		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Søndergade 15 er pantsat overfor datterselskabets bankengagement, hvor der er givet underpant på kr. 1.500.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.516.443.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-04-18 12:22:35Z

NEM ID 

## André Mortensen

### Direktør

På vegne af: AM Galten Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973377060308

IP: 188.177.149.170

2018-04-18 16:44:55Z

NEM ID 

## André Mortensen

### Dirigent

På vegne af: AM Galten Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973377060308

IP: 188.177.149.170

2018-04-18 16:44:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PV0NP-E7300-IMMKLY-LV2ZY-5PWYF-7WXEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>